UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCVC

V/v góp ý dự thảo Quyết định

công nhận kết quả đánh giá, xếp

loại Đơn vị học tập năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 632/SGDĐT-GDTX&CN ngày 29/3/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Quyết định công nhận kết quả

đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023, sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết

định và phụ lục kèm theo, Sở Nội vụ cơ bản thống nhất theo các nội dung trong

Dự thảo và trao đổi thêm nội dung sau:

Do đơn vị soạn thảo không phân tích chi tiết các nội dung trong việc

chấm điểm, Sở Nội vụ cung cấp thêm các thông tin để Sở Giáo dục và Đào tạo

đối chiếu, tham mưu: Đối với nội dung về đào tạo, bồi dưỡng của các đơn vị

theo danh sách đề xuất, năm 2023 còn có một số tồn tại theo kết quả sơ bộ về

chấm điểm cải cách hành chính như Thanh tra tỉnh chưa ban hành Kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng năm 2023; các đơn vị: Sở Ngoại vụ, Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh,

hoàn thành mức độ 95% Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng của tỉnh.

Sở Nội vụ có ý kiến để Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2024-04-05T16:04:29+0700

		2024-04-05T18:20:59+0700

		2024-04-05T18:21:14+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-04-05T18:21:38+0700